
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

EXP-UNC: 0005144/2018 "2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 

La solicitud de licencia sin goce de haberes para realizar estudios de 

doctorado, presentada por la Prof. Natalia Verónica Dalla Costa (Leg. Univ. 

Nº 81.049) en 1 (un) cargo de Profesor Titular Dedicación Simple (103) en la 

cátedra B de Lengua Inglesa 1, y en 1 (un) cargo de Profesor Adjunto 

Dedicación Semiexclusiva (110) en la asignatura Lengua Inglesa 11, ambas 

correspondientes a la Sección Inglés, a fs.1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Hacer lugar a lo solicitado y conceder licencia sin goce de haberes de 

acuerdo con la OHCS 1/91 a la Prof. Natalia Verónica Dalla Costa (leg. Univ. 

Nº 81.049) en 1 (un) cargo de Profesor Titular Dedicación Simple (103) en la 

cátedra B de Lengua Inglesa 1, y en 1 (un) cargo de Profesor Adjunto 

Dedicación Semiexclusiva (110) en la asignatura Lengua Inglesa 11, ambas 

correspondientes a la Sección Inglés, desde el 1° de abril hasta el 30 de junio 

de 2018. 

1/2 



L 

EXP-UNC: 0005144/2018 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 A~O DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

Art. 2°.- Solicitar que se arbitren los medios para una inmediata cobertura de 

los cargos. 

Art. 3°.- Protocolícese, pase a Secretaría Académica, notifíquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN Nº 22 

Mgtr. Martín Salva or Capell 
VICEDECA O 

FACULTAD DEL NGUAS 
Unive rs idad Na cional e Córdoba 

2/2 


